
TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 1

1.- 100 m Estilos Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1116761 RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco. 03 ARTEIXO 1:06.07 0.0
50 m: 28.60 28.60 100 m: 1:06.07 37.47

2 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 1:09.56 0.0
50 m: 30.86 30.86 100 m: 1:09.56 38.70



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 2

2.- 100 m Estilos Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1037851 ALVITE BERGARA, Nerea 99 ARTEIXO 1:15.84 0.0
50 m: 35.63 35.63 100 m: 1:15.84 40.21

2 1038689 VILLALTA VAZQUEZ, Maria 99 NPANAS 1:27.53 0.0
50 m: 37.17 37.17 100 m: 1:27.53 50.36

BAI 1104197 SÁNCHEZ BELLO, Eva 07 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 3

3.- 50 m Bolboreta Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143715 VARELA PASANDÍN, Alejandro 06 ARTEIXO 26.70 0.0

2 1140987 ETAYO GARCIA, Oscar 06 NCORUÑA 26.78 0.0

3 1039024 PICALLO MARANTE, Sergio 01 NCORUÑA 27.50 0.0

1098388 GÓMEZ MESÍAS, Miguel Ángel 03 ARTEIXO 27.50 0.0

5 1144423 IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINOC 29.28 0.0

6 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 08 ARTEIXO 29.72 0.0

7 1146785 ALCALDE MAHIA, Jun Bin 08 NCORUÑA 30.30 0.0

8 1041309 SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 30.41 0.0

9 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 30.58 0.0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 4

4.- 50 m Bolboreta Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1038962 MARTINEZ CANOSA, Raquel 91 NCORUÑA 32.35 0.0

2 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 NPANAS 32.35 0.0

3 1110136 DIAZ CORDAL, Lorena 00 NPANAS 32.62 0.0

4 1104646 MARTIN VEIRA, Alicia 08 CULLERED 34.43 0.0

5 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 36.17 0.0

6 1147228 ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 36.94 0.0

7 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 39.81 0.0

8 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 41.63 0.0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 5

5.- 200 m Costas Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143732 DÍAZ RODAS, Aarón 07 ARTEIXO 2:23.82 0.0
50 m: 33.30 33.30 100 m: 1:09.02 35.72 150 m: 1:46.59 37.57 200 m: 2:23.82 37.23

2 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 2:24.91 0.0
50 m: 34.89 34.89 100 m: 1:11.30 36.41 150 m: 1:48.05 36.75 200 m: 2:24.91 36.86

BAI 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 0,0

DVI 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 6

6.- 200 m Costas Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 ARTEIXO 2:24.26 0.0
50 m: 34.01 34.01 100 m: 1:10.17 36.16 150 m: 1:47.17 37.00 200 m: 2:24.26 37.09

2 1146724 VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 2:44.16 0.0
50 m: 37.86 37.86 100 m: 1:19.45 41.59 150 m: 2:01.95 42.50 200 m: 2:44.16 42.21



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 7

7.- 100 m Braza Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143971 GERVENO PRADA, Luis 09 CASINOC 1:11.73 0.0
50 m: 34.04 34.04 100 m: 1:11.73 37.69

2 1143714 VARELA PASANDÍN, Manuel 06 ARTEIXO 1:13.19 0.0
50 m: 34.01 34.01 100 m: 1:13.19 39.18

3 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 CASINOC 1:28.38 0.0
50 m: 42.16 42.16 100 m: 1:28.38 46.22

4 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 1:29.31 0.0
50 m: 42.11 42.11 100 m: 1:29.31 47.20

5 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ADFOGAR 1:29.53 0.0
50 m: 43.48 43.48 100 m: 1:29.53 46.05



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 8

8.- 100 m Braza Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1144162 CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINOC 1:19.26 0.0
50 m: 37.17 37.17 100 m: 1:19.26 42.09

2 1232964 SEOANE MIRANDA, Uxia 10 ARTEIXO 1:49.10 0.0
50 m: 50.98 50.98 100 m: 1:49.10 58.12

BAI 1205892 OTERO CACHEIRO, Mariña 07 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 9

9.- 200 m Estilos Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1075923 PEDROUZO ARES, Miguel 95 NCORUÑA 2:19.07 0.0
50 m: 30.66 30.66 100 m: 1:06.98 36.32 150 m: 1:45.26 38.28 200 m: 2:19.07 33.81

2 1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 NCORUÑA 2:25.61 0.0
50 m: 32.70 32.70 100 m: 1:12.27 39.57 150 m: 1:51.61 39.34 200 m: 2:25.61 34.00

3 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 2:26.12 0.0
50 m: 33.73 33.73 100 m: 1:12.54 38.81 150 m: 1:52.95 40.41 200 m: 2:26.12 33.17

4 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 2:40.13 0.0
50 m: 34.65 34.65 100 m: 1:14.52 39.87 150 m: 2:03.96 49.44 200 m: 2:40.13 36.17

5 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 2:48.24 0.0
50 m: 36.95 36.95 100 m: 1:20.42 43.47 150 m: 2:08.89 48.47 200 m: 2:48.24 39.35



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 10

10.- 200 m Estilos Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 2:32.20 0.0
50 m: 33.67 33.67 100 m: 1:12.27 38.60 150 m: 1:57.02 44.75 200 m: 2:32.20 35.18

2 1144642 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Paula 08 ARTEIXO 2:35.75 0.0
50 m: 33.98 33.98 100 m: 1:13.57 39.59 150 m: 1:59.66 46.09 200 m: 2:35.75 36.09

3 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 2:42.09 0.0
50 m: 33.77 33.77 100 m: 1:18.05 44.28 150 m: 2:05.48 47.43 200 m: 2:42.09 36.61

4 1143721 LEMA SIMAL, Nuria 07 ARTEIXO 2:42.20 0.0
50 m: 34.99 34.99 100 m: 1:15.68 40.69 150 m: 2:03.83 48.15 200 m: 2:42.20 38.37



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 11

11.- 50 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1140987 ETAYO GARCIA, Oscar 06 NCORUÑA 24.61 0.0

2 1041309 SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 26.07 0.0

3 1039024 PICALLO MARANTE, Sergio 01 NCORUÑA 26.08 0.0

4 1111717 ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLERED 26.12 0.0

5 1144423 IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINOC 26.81 0.0

6 1144388 PRIETO ALVITE, Diego 08 ARTEIXO 28.44 0.0

7 1143708 DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 09 ARTEIXO 28.94 0.0

8 1212558 VÁZQUEZ GARCÍA, Roi 09 ARTEIXO 31.18 0.0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 12

12.- 50 m Libre Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 ARTEIXO 28.44 0.0

2 1038962 MARTINEZ CANOSA, Raquel 91 NCORUÑA 30.88 0.0

3 1141173 VARELA PASANDÍN, Lucía 05 ARTEIXO 31.01 0.0

4 1144909 LÓPEZ DEZA, Candela 08 ARTEIXO 31.51 0.0

5 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 31.58 0.0

6 1143731 ÁLVAREZ MONTES, Mara 08 ARTEIXO 31.87 0.0

7 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 31.93 0.0

8 1098386 CABEZAS COLINAS, Elsa 04 NPANAS 32.10 0.0

9 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 32.37 0.0

1145057 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 32.37 0.0

11 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 32.59 0.0

12 1144461 RAMOS ULLOA, Paula 08 ARTEIXO 32.78 0.0

13 1147228 ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 33.19 0.0

14 1104388 LÓPEZ LEIRO, Lola 07 ARTEIXO 33.48 0.0

15 1038689 VILLALTA VAZQUEZ, Maria 99 NPANAS 33.61 0.0

16 1144913 ALDAO SEÑARÍS, Berta 10 ARTEIXO 33.92 0.0

17 1177229 NAYA PARDO, Marta 07 ARTEIXO 34.00 0.0

18 1023208 CARRIL SOUTO, Lucía 08 ARTEIXO 35.25 0.0

19 1244384 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Carla 10 ARTEIXO 38.30 0.0

BAI 1104197 SÁNCHEZ BELLO, Eva 07 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 13

13.- 200 m Bolboreta Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 2:25.11 0.0
50 m: 32.48 32.48 100 m: 1:08.95 36.47 150 m: 1:46.67 37.72 200 m: 2:25.11 38.44

2 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 CASINOC 2:39.13 0.0
50 m: 34.45 34.45 100 m: 1:14.01 39.56 150 m: 1:55.83 41.82 200 m: 2:39.13 43.30



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 14

14.- 200 m Bolboreta Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1037642 GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 ARTEIXO 2:23.10 0.0
50 m: 31.66 31.66 100 m: 1:08.11 36.45 150 m: 1:45.47 37.36 200 m: 2:23.10 37.63

2 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 CASINOC 2:36.57 0.0
50 m: 34.26 34.26 100 m: 1:13.39 39.13 150 m: 1:55.39 42.00 200 m: 2:36.57 41.18

3 1140926 INSUA FREITAS, Catalina 08 ARTEIXO 2:47.28 0.0
50 m: 37.55 37.55 100 m: 1:20.58 43.03 150 m: 2:04.73 44.15 200 m: 2:47.28 42.55



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 15

15.- 100 m Costas Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143732 DÍAZ RODAS, Aarón 07 ARTEIXO 1:06.64 0.0
50 m: 32.51 32.51 100 m: 1:06.64 34.13

2 1111717 ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLERED 1:06.75 0.0
50 m: 32.61 32.61 100 m: 1:06.75 34.14

3 1023160 ORTEGA CRUZ, German 09 CASINOC 1:06.94 0.0
50 m: 32.35 32.35 100 m: 1:06.94 34.59

4 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 1:12.52 0.0
50 m: 35.49 35.49 100 m: 1:12.52 37.03

5 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 1:20.28 0.0
50 m: 39.43 39.43 100 m: 1:20.28 40.85



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 16

16.- 100 m Costas Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1111720 GÓMEZ TAIBO, Antía 05 ARTEIXO 1:07.42 0.0
50 m: 32.25 32.25 100 m: 1:07.42 35.17

2 1143978 GIL GARNACHO, Carlota 09 CASINOC 1:07.62 0.0
50 m: 32.92 32.92 100 m: 1:07.62 34.70

3 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 1:10.33 0.0
50 m: 34.20 34.20 100 m: 1:10.33 36.13

4 1144642 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Paula 08 ARTEIXO 1:12.85 0.0
50 m: 35.87 35.87 100 m: 1:12.85 36.98

5 1146724 VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 1:17.02 0.0
50 m: 36.77 36.77 100 m: 1:17.02 40.25

6 1144909 LÓPEZ DEZA, Candela 08 ARTEIXO 1:17.88 0.0
50 m: 36.81 36.81 100 m: 1:17.88 41.07



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 17

17.- 400 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143193 GOMEZ LIMIA, Pablo 06 NCORUÑA 4:15.35 0.0
50 m: 28.91 28.91 100 m: 1:01.23 32.32 150 m: 1:32.16 30.93 200 m: 2:05.13 32.97

250 m: 2:37.82 32.69 300 m: 3:11.35 33.53 350 m: 3:43.82 32.47 400 m: 4:15.35 31.53

2 1146785 ALCALDE MAHIA, Jun Bin 08 NCORUÑA 4:43.66 0.0
50 m: 29.91 29.91 100 m: 1:04.48 34.57 150 m: 1:39.91 35.43 200 m: 2:15.91 36.00

250 m: 2:52.95 37.04 300 m: 3:30.04 37.09 350 m: 4:07.16 37.12 400 m: 4:43.66 36.50



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 18

19.- 200 m Braza Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 3:10.72 0.0
50 m: 42.29 42.29 100 m: 1:30.64 48.35 150 m: 2:20.92 50.28 200 m: 3:10.72 49.80

2 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ADFOGAR 3:13.98 0.0
50 m: 45.11 45.11 100 m: 1:34.45 49.34 150 m: 2:23.20 48.75 200 m: 3:13.98 50.78



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 19

20.- 200 m Braza Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1037851 ALVITE BERGARA, Nerea 99 ARTEIXO 3:02.01 0.0
50 m: 43.13 43.13 100 m: 1:29.54 46.41 150 m: 2:15.38 45.84 200 m: 3:02.01 46.63

2 1144461 RAMOS ULLOA, Paula 08 ARTEIXO 3:14.41 0.0
50 m: 45.11 45.11 100 m: 1:34.20 49.09 150 m: 2:24.45 50.25 200 m: 3:14.41 49.96



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 20

21.- 100 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 55.66 0.0
50 m: 26.88 26.88 100 m: 55.66 28.78

2 1116761 RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco. 03 ARTEIXO 56.10 0.0
50 m: 26.60 26.60 100 m: 56.10 29.50

3 1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 CDELMAR 58.25 0.0
50 m: 28.10 28.10 100 m: 58.25 30.15

4 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 08 ARTEIXO 59.13 0.0
50 m: 28.90 28.90 100 m: 59.13 30.23

5 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 CDELMAR 59.36 0.0
50 m: 28.42 28.42 100 m: 59.36 30.94

6 1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 NCORUÑA 1:00.13 0.0
50 m: 29.00 29.00 100 m: 1:00.13 31.13

7 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 1:00.76 0.0
50 m: 28.92 28.92 100 m: 1:00.76 31.84

8 1144388 PRIETO ALVITE, Diego 08 ARTEIXO 1:02.78 0.0
50 m: 30.01 30.01 100 m: 1:02.78 32.77

9 1143708 DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 09 ARTEIXO 1:03.46 0.0
50 m: 30.67 30.67 100 m: 1:03.46 32.79

BAI 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 21

22.- 100 m Libre Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 1:03.19 0.0
50 m: 30.91 30.91 100 m: 1:03.19 32.28

2 1143717 MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 ARTEIXO 1:04.69 0.0
50 m: 30.85 30.85 100 m: 1:04.69 33.84

3 1144162 CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINOC 1:05.94 0.0
50 m: 31.65 31.65 100 m: 1:05.94 34.29

4 1110136 DIAZ CORDAL, Lorena 00 NPANAS 1:06.28 0.0
50 m: 31.01 31.01 100 m: 1:06.28 35.27

5 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 1:06.84 0.0
50 m: 31.83 31.83 100 m: 1:06.84 35.01

6 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 1:06.85 0.0
50 m: 32.35 32.35 100 m: 1:06.85 34.50

7 1144332 RODRÍGUEZ QUINTELA, Uxía 08 CDELMAR 1:08.87 0.0
50 m: 33.02 33.02 100 m: 1:08.87 35.85

8 1145057 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 1:10.47 0.0
50 m: 35.11 35.11 100 m: 1:10.47 35.36

9 1098386 CABEZAS COLINAS, Elsa 04 NPANAS 1:11.33 0.0
50 m: 33.57 33.57 100 m: 1:11.33 37.76

10 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 1:11.56 0.0
50 m: 33.99 33.99 100 m: 1:11.56 37.57

11 1143731 ÁLVAREZ MONTES, Mara 08 ARTEIXO 1:11.57 0.0
50 m: 33.81 33.81 100 m: 1:11.57 37.76

12 1147228 ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 1:12.59 0.0
50 m: 35.16 35.16 100 m: 1:12.59 37.43

13 1177229 NAYA PARDO, Marta 07 ARTEIXO 1:14.53 0.0
50 m: 35.32 35.32 100 m: 1:14.53 39.21

14 1104388 LÓPEZ LEIRO, Lola 07 ARTEIXO 1:15.37 0.0
50 m: 35.23 35.23 100 m: 1:15.37 40.14

15 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 1:16.67 0.0
50 m: 35.04 35.04 100 m: 1:16.67 41.63

16 1144913 ALDAO SEÑARÍS, Berta 10 ARTEIXO 1:17.11 0.0
50 m: 36.79 36.79 100 m: 1:17.11 40.32

17 1023208 CARRIL SOUTO, Lucía 08 ARTEIXO 1:19.84 0.0
50 m: 37.74 37.74 100 m: 1:19.84 42.10

DSA 1144917 RUBIO PARDO, Jázmin 10 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 22

23.- 400 m Estilos Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 5:06.13 0.0
50 m: 31.73 31.73 100 m: 1:08.01 36.28 150 m: 1:45.63 37.62 200 m: 2:24.23 38.60

250 m: 3:11.51 47.28 300 m: 3:57.67 46.16 350 m: 4:33.07 35.40 400 m: 5:06.13 33.06

2 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 CASINOC 5:06.16 0.0
50 m: 30.95 30.95 100 m: 1:06.48 35.53 150 m: 1:47.54 41.06 200 m: 2:26.82 39.28

250 m: 3:12.29 45.47 300 m: 3:57.51 45.22 350 m: 4:33.36 35.85 400 m: 5:06.16 32.80



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 23

24.- 400 m Estilos Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1143978 GIL GARNACHO, Carlota 09 CASINOC 5:25.14 0.0
50 m: 34.98 34.98 100 m: 1:16.10 41.12 150 m: 1:57.39 41.29 200 m: 2:36.82 39.43

250 m: 3:25.39 48.57 300 m: 4:13.29 47.90 350 m: 4:50.45 37.16 400 m: 5:25.14 34.69



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 24

25.- 50 m Costas Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1140987 ETAYO GARCIA, Oscar 06 NCORUÑA 28.85 0.0

2 1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 CDELMAR 30.31 0.0

3 1111717 ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLERED 31.51 0.0

4 1041309 SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 32.20 0.0

5 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 33.25 0.0

6 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 CDELMAR 34.63 0.0

7 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 37.67 0.0

BAI 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 25

26.- 50 m Costas Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1037642 GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 ARTEIXO 30.47 0.0

2 1111720 GÓMEZ TAIBO, Antía 05 ARTEIXO 30.80 0.0

3 1146724 VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 35.84 0.0

BAI 1104197 SÁNCHEZ BELLO, Eva 07 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 26

27.- 100 m Bolboreta Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143714 VARELA PASANDÍN, Manuel 06 ARTEIXO 1:01.92 0.0
50 m: 28.01 28.01 100 m: 1:01.92 33.91

2 1075923 PEDROUZO ARES, Miguel 95 NCORUÑA 1:05.06 0.0
50 m: 29.63 29.63 100 m: 1:05.06 35.43

3 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 CASINOC 1:12.50 0.0
50 m: 33.57 33.57 100 m: 1:12.50 38.93



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 27

28.- 100 m Bolboreta Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 1:10.51 0.0
50 m: 33.29 33.29 100 m: 1:10.51 37.22

2 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 CASINOC 1:13.70 0.0
50 m: 34.59 34.59 100 m: 1:13.70 39.11

3 1141173 VARELA PASANDÍN, Lucía 05 ARTEIXO 1:13.90 0.0
50 m: 33.37 33.37 100 m: 1:13.90 40.53

4 1143721 LEMA SIMAL, Nuria 07 ARTEIXO 1:14.44 0.0
50 m: 34.40 34.40 100 m: 1:14.44 40.04

5 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 1:17.98 0.0
50 m: 36.23 36.23 100 m: 1:17.98 41.75

6 1144917 RUBIO PARDO, Jázmin 10 ARTEIXO 1:22.32 0.0
50 m: 36.86 36.86 100 m: 1:22.32 45.46

7 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 1:28.41 0.0
50 m: 40.48 40.48 100 m: 1:28.41 47.93



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 28

29.- 50 m Braza Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1039024 PICALLO MARANTE, Sergio 01 NCORUÑA 31.66 0.0

2 1140987 ETAYO GARCIA, Oscar 06 NCORUÑA 31.68 0.0

3 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 32.76 0.0

4 1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 NCORUÑA 32.92 0.0

5 1143971 GERVENO PRADA, Luis 09 CASINOC 33.50 0.0

6 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 35.41 0.0

7 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 39.70 0.0

8 1212558 VÁZQUEZ GARCÍA, Roi 09 ARTEIXO 40.16 0.0

9 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 40.97 0.0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 29

30.- 50 m Braza Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1143717 MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 ARTEIXO 41.48 0.0

2 1144332 RODRÍGUEZ QUINTELA, Uxía 08 CDELMAR 42.67 0.0

3 1232964 SEOANE MIRANDA, Uxia 10 ARTEIXO 53.84 0.0

BAI 1205892 OTERO CACHEIRO, Mariña 07 ARTEIXO 0,0

DNI 1244384 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Carla 10 ARTEIXO 0,0



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 30

31.- 200 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_M

1 1143193 GOMEZ LIMIA, Pablo 06 NCORUÑA 2:00.38 0.0
50 m: 28.57 28.57 100 m: 1:00.10 31.53 150 m: 1:29.67 29.57 200 m: 2:00.38 30.71

2 1098388 GÓMEZ MESÍAS, Miguel Ángel 03 ARTEIXO 2:03.34 0.0
50 m: 28.20 28.20 100 m: 59.57 31.37 150 m: 1:31.01 31.44 200 m: 2:03.34 32.33

3 1143715 VARELA PASANDÍN, Alejandro 06 ARTEIXO 2:05.29 0.0
50 m: 28.52 28.52 100 m: 1:00.79 32.27 150 m: 1:33.19 32.40 200 m: 2:05.29 32.10

4 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 08 ARTEIXO 2:09.06 0.0
50 m: 30.33 30.33 100 m: 1:03.42 33.09 150 m: 1:36.48 33.06 200 m: 2:09.06 32.58

5 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 CASINOC 2:38.04 0.0
50 m: 36.24 36.24 100 m: 1:17.28 41.04 150 m: 1:58.63 41.35 200 m: 2:38.04 39.41



TOMA DE TEMPOS_ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20240611092757 Páxina 31

32.- 200 m Libre Feminino ABSO (TIM) 2024-06-08 17:00

ABSO_F

1 1104646 MARTIN VEIRA, Alicia 08 CULLERED 2:25.18 0.0
50 m: 33.51 33.51 100 m: 1:10.32 36.81 150 m: 1:47.14 36.82 200 m: 2:25.18 38.04

2 1145057 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 2:26.61 0.0
50 m: 35.31 35.31 100 m: 1:12.09 36.78 150 m: 1:49.38 37.29 200 m: 2:26.61 37.23

3 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 2:29.16 0.0
50 m: 34.70 34.70 100 m: 1:12.17 37.47 150 m: 1:50.36 38.19 200 m: 2:29.16 38.80

4 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 NPANAS 2:32.22 0.0
50 m: 34.39 34.39 100 m: 1:11.27 36.88 150 m: 1:49.80 38.53 200 m: 2:32.22 42.42

5 1140926 INSUA FREITAS, Catalina 08 ARTEIXO 2:37.12 0.0
50 m: 36.68 36.68 100 m: 1:16.56 39.88 150 m: 1:57.12 40.56 200 m: 2:37.12 40.00


